
※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

落札

六ヶ所村大字出戸字棚沢地内

地域交流ホーム改修工事（電気）福工第27-4号

財政課 課 長 田 中 諭

佐 藤 純 一

¥10,662,000-

 

 

主 幹

¥11,514,960- 入札書比較価格

 

 

 

 

 

6

5

10,560,000

10,550,000

 

　

　

2

3

第 回 入 札

順位 金　　　額

4

　

10,100,0001

株式会社久保田電

気工業社

株式会社東晴

10,400,000

10,450,000

10,453,500

金　　　額

事業名（番号）

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

第 １ 回 入 札

南電気工事株式会

社

畑山電工株式会社

株式会社河野電気

工業

野呂電気株式会社

施 行 場 所

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

順位

入札立会者

福 祉 課

入 札 執 行 者

財 政 課

課長補佐 田 中 義 孝

落札金額 ¥10,908,000-

備　考

順位 金　　　額

第 回 入 札



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

財政課 課 長 田 中 諭

課長補佐 木 村 雅 勝

佐 藤 純 一

¥2,083,320- ¥1,929,000-入札書比較価格

 

 

 

 

 

 

 

 

1,780,000

1,820,000

1,850,000

　

　

1,840,000

1,830,0003

金　　　額順位 金　　　額

4

2

株式会社そうほく

設計

株式会社岩沢測量

コンサル

順位

株式会社カネナカ

技研

1

7

5

1,880,000

5 1,850,000

株式会社日測コン

サルタント

株式会社みちのく

計画

株式会社出雲

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

エイト技術株式会

社

施 行 場 所

財 政 課

企画調整課

主 幹

六ヶ所村大字鷹架字久保ノ内地内

入札立会者

戸鎖地区小公園整備工事施工監理業務委託企委第27-3号

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

落札

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

落札金額 ¥1,922,400-

備　考

順位 金　　　額



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

落札金額 ¥1,836,000-

備　考

順位 金　　　額

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

施 行 場 所

財 政 課

建 設 課

主 幹

六ヶ所村大字鷹架地内

入札立会者

新納屋３号線道路改良舗装工事施工監理業務委託建委第27-15号

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

エイト技術株式会

社

2

1

4

1,700,000

4 1,750,000

株式会社日測コン

サルタント

株式会社みちのく

計画

株式会社出雲

金　　　額順位 金　　　額

　

3

株式会社そうほく

設計

順位

　

　

　

1,720,000

1,730,000

1,750,000

 

 

落札

 

 

 

 

 

¥1,948,320- ¥1,804,000-入札書比較価格

財政課 課 長 田 中 諭

主 幹 林 下 寿 志

佐 藤 純 一



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

財政課 課 長 田 中 諭

主 幹 林 下 寿 志

佐 藤 純 一

¥2,301,480- ¥2,131,000-入札書比較価格

 

 

 

 

 

落札

 

 

2,040,000

2,060,000

2,050,000

　

　

　

金　　　額順位 金　　　額

　

5

株式会社そうほく

設計

順位

3

1

4

2,000,000

2 2,030,000

株式会社日測コン

サルタント

株式会社みちのく

計画

株式会社出雲

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

エイト技術株式会

社

施 行 場 所

財 政 課

建 設 課

主 幹

六ヶ所村大字平沼地内

入札立会者

平沼高瀬川1号線道路改良舗装工事施工監理業務委託建委第27-16号

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

 

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

落札金額 ¥2,160,000-

備　考

順位 金　　　額



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

落札金額 ¥2,160,000-

備　考

順位 金　　　額

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

施 行 場 所

財 政 課

建 設 課

主 幹

六ヶ所村大字倉内字笹崎地内

入札立会者

千歳5号線道路改良舗装工事施工監理業務委託建委第27-22号

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

エイト技術株式会

社

2

1

5

2,000,000

3 2,030,000

株式会社日測コン

サルタント

株式会社みちのく

計画

株式会社出雲

金　　　額順位 金　　　額

　

4

株式会社そうほく

設計

順位

　

　

　

2,020,000

2,040,000

2,050,000

 

 

落札

 

 

 

 

 

¥2,290,680- ¥2,121,000-入札書比較価格

財政課 課 長 田 中 諭

課長補佐 中 岫 賢 悟

佐 藤 純 一



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

 

入 札 者 氏 名

事業名（番号）

落札金額 ¥1,814,400-

備　考

順位 金　　　額

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者

予 定 価 格

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

施 行 場 所

財 政 課

社会教育課

主 幹

六ヶ所村大字尾駮字野附地内

入札立会者

屋内温水プール整備事業造成工事施工監理業務委託社教委第27-4号

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

エイト技術株式会

社

2

4

1

1,750,000

4 1,750,000

株式会社日測コン

サルタント

株式会社みちのく

計画

株式会社出雲

金　　　額順位 金　　　額

　

3

株式会社コサカ技

研

順位

　

　

　

1,710,000

1,740,000

1,680,000

 

 

 

落札

 

 

 

 

¥1,948,320- ¥1,804,000-入札書比較価格

財政課 課 長 田 中 諭

総括主査 高 田 勇 貴

佐 藤 純 一



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥16,394,400-

備　考

順位 金　　　額

六ヶ所村大字尾駮字野附地内

佐 藤 純 一財 政 課 主 幹

社会教育課 総括主査

事業名（番号）

株式会社楠山設計

青森事務所

株式会社川島隆太

郎建築事務所

株式会社ユーアン

ドエー都市建築設

計事務所

株式会社八洲建築

設計事務所

施 行 場 所

株式会社青建設計

株式会社関・空間

設計

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

金　　　額

1

5 15,870,000

4

15,300,000

15,380,000

2

3

15,286,000

15,180,000

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

順位 金　　　額順位

落札

 

 

 

 

 

 

 

 

6

　

　

　

15,907,840

¥17,377,200- ¥16,090,000-入札書比較価格

屋内温水プール整備事業建設工事施工監理業務委託社教委第27-5号

財政課 課 長 田 中 諭

高 田 勇 貴



※　入札金額は、消費税抜きの金額である。

第 ３ 回 入 札

入 札 執 行 者 入札立会者

落札金額 ¥1,620,000-

備　考

順位 金　　　額

六ヶ所村大字出戸字棚沢地内

佐 藤 純 一財 政 課 主 幹

福 祉 課 課長補佐

事業名（番号）

株式会社楠山設計

青森事務所

株式会社川島隆太

郎建築事務所

株式会社ユーアン

ドエー都市建築設

計事務所

株式会社八洲建築

設計事務所

施 行 場 所

株式会社青建設計

予 定 価 格

入 札 者 氏 名

開　札　一　覧　表

入 札 執 行 日 平 成 27 年 6 月 11 日

金　　　額

4

5 1,697,760

2

1,550,000

1,520,000

1

3

1,500,000

1,577,000

第 １ 回 入 札 第 ２ 回 入 札

順位 金　　　額順位

 

 

落札

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

¥1,751,760- ¥1,622,000-入札書比較価格

地域交流ホーム改修工事施工監理業務委託福委第27-25号

財政課 課 長 田 中 諭

田 中 義 孝
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